گزارش چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی تصویرگری تتریو (ایتالیا)

و

## گفت‌وگو با فریده خلعت‌بری، داور این نمایشگاه

### بنفشه عرفانیان

چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی تصویرگری تتریو ایتالیا، روز یکشنبه ۲۹ ژوئن ۲۰۰۸ میلادی، برابر با ۹ تیر ماه ۱۳۸۷ شمسی، در محل موزه شهر کیوجیا (ونیز) با حضور شماری از تصویرگران راه یافته به کاتالوگ از سراسر دنیا، رایزن فرهنگی ایران، رایزن فرهنگی استرالیا، شهردار کیوجیا، داوران مسابقه و رئیس نمایشگاه افتتاح شد. دآوری نمایشگاه در اسفند ماه در کیوجیا برگزار شد و یازده داور از کشورهای مختلف، از جمله سرکار خانم خلعت‌بری از ایران، در آن حضور داشتند.